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(*) Przykłady zastosowań zostały podane wyłącznie w formie informacyjnej. To użytkownik podejmuje ostateczną decyzję o wykorzystaniu danego środka ochrony indywidualnej.  
Przed zastosowaniem wybranego środka prosimy o wnikliwe zapoznanie się z instrukc ją dołączoną do produktu. 
W razie wątpliwości prosimy o kontakt z organem uprawnionym do określenia stopnia ryzyka i poziomu koniecznej ochrony przy wykonywaniu danej pracy, zgodnie z ustawodawstwem 
obowiązującym w danym kraju. Copyright: Singer, Fotolia. Issue LS 2021_04_02. Copyright: Singer® Safety

 
            

Przykłady zastosowań (*)

 Korzyści 
aBardzo wytrzymała tkanina ripstop. 
aMateriał zapobiega pogłębianiu się powstałego rozdarcia lub przekłucia.  
aBardzo ciepła kurtka z polarową podszewką i poliestrową ociepliną. 
aWygodny i ciepły kaprur z podszewką polarową. 
aDzięki zastosowaniu wielu kieszeni produkt jest bardzo praktyczny i funkcjonalny. 
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Pobierz deklarację zgodności UE na:  http://docs.singer.fr
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 Zgodność
Jest zgodny z europejskim rozporządzeniem (UE) 2016/425 w sprawie środków ochrony indywidualnej (ŚOI).  

ŚOI podlegają procedurze oceny zgodności z typem w oparciu o wewnętrzną kontrolę produkcji (moduł A)  
określona w załączniku IV;(kategoria I)

Dane techniczne
aZimowa kurtka typu parka. 
aPowłoka zewnętrzna z poliestru rip-stop z powłoką PCV.
aPodszewka z polaru, poliestrowa ocieplina.
aGładka poliestrowa podszewka w rękawach.
aLiczne wewnętrzne i zewnętrze kieszenie.
aZapięcie na zamek błyskawiczny kryty patką.
aOdpinany, regulowany za pomocą sznurka kaptur  
   z podszewką polarową. aRegulowany obwód nadgarstków.
aOdblaskowe lamówki. Możliwo ć wykonania nadruku  
    (zamykany na zamek dostęp do wnętrza odzieży).
aKolor czarny / szary, pomarańczowe przeszycia
aRozmiar: S, M, L, XL, 2XL, 3XL.
aOpakowanie : �- Karton - 10 sztuk.
                            - Foliowe opakowanie jednostkowe.      
 
Dowiedz się więcej : www.singer.fr

MZ
MZ
Minimalne
Zagrozenia

[Linia outdoor]  
[Wodoodporność 1000 mm]
[Warstwa zewnętrzna - ripstop]


